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Technical data

01382283 HANSAMIX - Diezova baterie

EAN: 4015474276628

static.hansa.com/01382283

e Kitchen e Sprchova hadice (1400 mm)

e Jednopakova e Funkce pro nastaveni maximalni teploty a pratoku vody,

. . Teplotni omezovac (Ize nastavit dodate¢né)
e Stojankova

o Chom e ¢ 48 mm keramicka kartuse pro ovladani teploty a pritoku
vody, Zpétny ventil (zpétné ventily)
e Otocné vytokové rameno, Vytahovaci vjtokové rameno, Lita R

konstrukce
®  CASCADE® aerator

Flexibilni pfipojovaci hadice

e povrchy prichazejici do styku s pitnou vodou obsahuji méné
nez 0,3 % olova, Télo baterie z mosazy DZR, Vodni cesty bez
e Paka se symboly teplé a studené vody, Jedna ovladaci paka poniklovani

| rukojet . R P . .
e zabezpeceno proti zpétnému toku pfi pouZiti v domacnosti

(podle DIN EN 1717)

Flow properties
Eco-flow at 3 bar
Flow-rate at 3 bar

Technical properties

DN-size (nominal dimension)
Hot water supply

Working pressure
Connection size

Projection

Material

Regulations

EN standard
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6.0 [/min
12.0 [/min

DN15

max. +90°C
0.5-10 bar
G3/8
235mm

brass

EN 817

600 kPa =

6 bar

500 kPa
5bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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Q (Vmin) 12 18 24 30
a(s) 0 0.1 02 03 04 05
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Spare parts
P e ﬁ SP01382283
. »
e 1_2@ 1??3 Name Code
———— 1 Paka, L=93 mm 01880083

TNg @7 2 11 Sroub, M5x8, SW2.5 59904755
T 12 Kluzné pouzdro (osazené) 59904778
I 4.1
S

. . 13 Zaslepka Sedy 59912112
N | = 10 Flexibilni hadicka, 10 x 1 - 3/8, L-600mm 59912719

\, ; 10.1 Tésnéni, 9.5x14.4x2 59912551

: I Sroubeni, M10x1, M14x1, L=230 59912718

i : Krytka 59912647

N Ocni Sroub, M50x1, SW45 59904775
i DT Kartuge, 4.8 eco 59904601

o - . 1 Stavéd krouzek 59904759

“‘ 8 i ! @@C% ; Upeviiovaci set, M33 x 1,5 50912717

\ S 52 Tésnicisada 59912646

1 \ @ = 7 v . -y

o5 ‘\ L 79 7_3% 53 U’pevnO\{au desticka 59910008
¢ : 6 Vytokove rameno 59912721

N . 6.1 Prichodka 50912724

\ NPT A - \\ P ’ 7 Vysuvné rameno pro kuchynskeé baterie 59912722
7.1 Zpétny ventil 59905714

72 Sitko rucni sprchy 59913878

73 Aerator, M22/ M24 59905901

9 Hadice, L=1400 59912720

92 Tésnici krouzek, d 21x12x2 59912304
93 Retainer 59906600
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